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Documento no. 3

1^ Tappa 19/09/2025 (FOIANO DI VAL FORTORE (Bn) - VISCIANO (Na))Lunghezza 121,60 Km Media 35,613 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

 141 HALL Francesca (GBR)132 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 3:24:52 199510164742659  

 82 VITILLO Matilde (ITA)1 LIV ALULA JAYCO CONTINENTAL  3:24:52 2001 0LJA10028734212 I

 43 VENERUCCI Valentina (SMR)36 AROMITALIA 3T VAIANO  3:24:55 1993 3VAI10161094550  

4 ESPINOLA SALINAS Agua Marina 142 TEAM FARTO - KIROOT  3:25:10 1996 1810009859325  

 35 JANSEN Noa (NED)2 LIV ALULA JAYCO CONTINENTAL  3:25:27 2000 35LJA10022680095  

6 STEWART Lucinda (AUS)4 LIV ALULA JAYCO CONTINENTAL  3:27:46 2004 2:54LJA10003026885 G

7 REGHINI Chiara (ITA)174 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:27:46 2003 2:54TOP10029210118 GI

8 KRZESLAK Natalia (POL)161 "TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM" 3:27:46 2002 2:5410055138420  

9 VALTULINI Elisa (ITA)11 TEAM BEPINK - BONGIOANNI  3:27:46 2004 2:54BPK10032409296 GI

10 CASTAGNA Monica (ITA)172 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:27:46 2003 2:54TOP10100740645 GI

11 CURNIS Valeria (ITA)82 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  3:27:46 1995 2:54SBT10107881259 I

12 AFFOLATI Irene (ITA)31 AROMITALIA 3T VAIANO  3:27:50 2002 2:58VAI10029204054 I

13 MILESI Silvia (ITA)12 TEAM BEPINK - BONGIOANNI  3:27:58 2006 3:06BPK10077969186 GI

14 MISSIAGGIA Alessia (ITA)141 TEAM FARTO - KIROOT  3:28:02 1999 3:1010011213786 I

15 ALTUKHOVA Maryna (UKR)181 UKRAINE NATIONAL TEAM  3:28:09 2000 3:1710089620809  

16 EREMITA Noemi Lucrezia (ITA)43 BORN TO WIN ZHIRAF BTC CITY LJUBLJANA 3:28:15 2002 3:23BZB10030316524 I

17 ALLIN Pauline (FRA)133 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 3:28:31 1995 3:3910014322436  

18 ARICI Sofia (ITA)81 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  3:28:33 2003 3:41SBT10032014125 GI

19 PRIETO CASTANEDA Elizabeth Ma23 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:31:20 1992 6:2810008956417  

20 UITERWIJK WINKEL Meike (NED)13 TEAM BEPINK - BONGIOANNI  3:34:01 1999 9:09BPK10015705189  

21 SIRI Irma (ITA)175 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:34:01 2006 9:09TOP10029936507 GI

22 MILAKI Argyro (GRE)34 AROMITALIA 3T VAIANO  3:34:01 1992 9:09VAI10008928226  

23 NAHULIAK Daryna (UKR)184 UKRAINE NATIONAL TEAM  3:34:01 2003 9:0910090541396 G

24 LAUDI Irene (ITA)102 PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM  3:34:01 2006 9:0910084073419 GI

25 POIROT Eva (FRA)52 CHAMB RY CYCLISME COMP TITION 3:34:01 1998 9:0910147073202  

26 MARNONI Solene (FRA)55 CHAMB RY CYCLISME COMP TITION 3:34:04 2004 9:1210144954053 G

27 BINDITH Marion (SUI)134 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 3:34:12 1999 9:2010136810905  

 228 NICHOLSON Katelyn (AUS)152 TEAM MENDELSPECK  E-WORK  3:34:17 2000 9:25MDS10136148776  

29 BONELLI Concetta Giulia (ITA)101 PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM  3:34:17 2006 9:2510029799996 GI

30 CASAGRANDA Andrea (ITA)14 TEAM BEPINK - BONGIOANNI  3:34:17 2004 9:25BPK10028942457 GI

31 PEPOLI Sara (ITA)85 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  3:34:17 2004 9:25SBT10031647141 GI

32 GUTIERREZ ARZALUZ Ariadna (ME21 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:34:26 1991 9:3410008599638  

33 BARRERA ESPARZA Anet (MEX)22 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:34:26 1998 9:3410015717115  

34 BORTOLI Virginia (ITA)171 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:34:39 2003 9:47TOP10030351078 GI

35 ZAMBELLI Alessia (ITA)176 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:34:39 2006 9:47TOP10031711405 GI

36 MARREL Jessie (FRA)54 CHAMB RY CYCLISME COMP TITION 3:34:41 2003 9:4910070266679 G

37 PIERGIOVANNI Federica (ITA)83 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  3:34:52 2001 10:00SBT10029203246 I

38 GSCHWENTNER Leila (AUT)6 LIV ALULA JAYCO CONTINENTAL  3:34:58 2003 10:06LJA10083975106 G

39 SAVI Prisca (ITA)153 TEAM MENDELSPECK  E-WORK  3:35:06 2002 10:14MDS10030616719 I

40 JEFFERS Susan Emma (IRL)3 LIV ALULA JAYCO CONTINENTAL  3:35:07 2004 10:15LJA10057717913 G

41 VALLOTTO Giulia (ITA)154 TEAM MENDELSPECK  E-WORK  3:36:22 2004 11:30MDS10028747144 GI

42 VELYCHKO Kateryna (UKR)183 UKRAINE NATIONAL TEAM  3:38:42 2001 13:5010090769146  

43 KONONENKO Valeriia (UKR)112 PRO CYCLING TEAM  3:38:42 1990 13:5010003836534  

44 PIGOLOTTI Rebekka (ITA)62 CLUB CORRIDONIA  3:38:42 2005 13:5010030778686 GI

45 KEPCZYNSKA Oliwia (POL)166 "TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM" 3:39:03 2006 14:1110078981929 G

46 DE GRANDIS Michela (ITA)151 TEAM MENDELSPECK  E-WORK  3:39:03 2004 14:11MDS10031762935 GI

47 TESTA Martina (ITA)76 HORIZONS CYCLING CLUB  3:39:03 2005 14:1110054487409 GI

48 CHYLINSKA Zuzanna (POL)162 "TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM" 3:39:03 2004 14:1110056455802 G

49 LAZZARI Camilla (ITA)45 BORN TO WIN ZHIRAF BTC CITY LJUBLJANA 3:39:03 2005 14:11BZB10063134351 GI

50 STANIEK Emilia (POL)164 "TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM" 3:39:03 2005 14:1110106912168 G

51 SIMON Jette (GER)92 LKT-TEAM-WOMEN  3:39:03 2004 14:11LKT10043802049 G

52 MAREK Kinga (POL)165 "TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM" 3:39:03 2005 14:1110063368565 G
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53 SCHOPPE Olivia (GER)91 LKT-TEAM-WOMEN  3:39:03 2001 14:11LKT10048561416  

54 LUCIANI Giulia (ITA)194 ZHIRAF PAGLIACCIA  3:39:03 2001 14:1110030059573 I

55 LITTBARSKI-GRAY Seana (GER)93 LKT-TEAM-WOMEN  3:39:03 2005 14:11LKT10021673117 G

56 ZAMUDIO GARCIA Mayte (MEX)24 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:39:03 2006 14:1110140632503 G

57 MELNYCHUK Viktoriia (UKR)114 PRO CYCLING TEAM  3:39:03 1998 14:1110016141790  

58 LITTBARSKI-GRAY Caoilinn (GER)94 LKT-TEAM-WOMEN  3:39:03 2007 14:11LKT10143204417 G

59 LUCCON Sara (ITA)173 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:39:21 2005 14:29TOP10031780921 GI

60 SERNISSI Gemma (ITA)42 BORN TO WIN ZHIRAF BTC CITY LJUBLJANA 3:39:43 2000 14:51BZB10029909528 I

61 TSERAKH Hanna35 AROMITALIA 3T VAIANO  3:39:45 1998 14:53VAI10010177910  

62 FAJFAR Nika (SLO)41 BORN TO WIN ZHIRAF BTC CITY LJUBLJANA 3:47:00 2004 22:08BZB10166636987 G

63 BRILLANTE ROMEO Serena (ITA)33 AROMITALIA 3T VAIANO  3:48:23 2004 23:31VAI10031059986 GI

64 ZANZI Valentina (ITA)32 AROMITALIA 3T VAIANO  3:48:23 2005 23:31VAI10061557695 GI

65 HERNANDEZ DIAZ Violeta (ESP)144 TEAM FARTO - KIROOT  3:48:25 2005 23:3310041027445 G

66 GRASSI Vittoria (ITA)15 TEAM BEPINK - BONGIOANNI  3:48:41 2005 23:49BPK10031099190 GI

67 MIDELET Alphanie (FRA)53 CHAMB RY CYCLISME COMP TITION 3:48:47 1996 23:5510009138087  

68 DUTCZAK Rozalia (POL)163 "TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM" 3:49:00 2006 24:0810069032355 G

69 PONOMARENKO Valeria (UKR)182 UKRAINE NATIONAL TEAM  3:49:21 2006 24:2910090809764 G

 170 ZONTONE Asia (ITA)84 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  3:50:09 2001 25:17SBT10030380077 I

71 MCLAIN Aberdeen (NZL)125 SAINT KILDA CYCLING CLUB  3:54:14 2005 29:2210151798819 G

72 ROMPOTOU Georgia (GRE)124 SAINT KILDA CYCLING CLUB  3:54:26 2007 29:3410143870582 G

73 GAXIOLA GONZALEZ Maria Anton26 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:54:28 1997 29:3610009690381  

74 SCHMID Kaia (USA)5 LIV ALULA JAYCO CONTINENTAL  3:54:47 2003 29:55LJA10083968436 G

75 AUBRY Julia (FRA)131 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 3:54:47 1999 29:5510086055451  

76 BOTTINI Emilie (SUI)135 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 3:55:15 1990 30:2310109131549  

77 SERENA Giorgia (ITA)44 BORN TO WIN ZHIRAF BTC CITY LJUBLJANA 3:55:50 2004 30:58BZB10029338440 GI

78 BIDERMAN Hili (ISR)126 SAINT KILDA CYCLING CLUB  3:55:53 2005 31:0110125854652 G

79 JONCHERAY Eline (FRA)56 CHAMB RY CYCLISME COMP TITION 3:56:06 2007 31:1410098134476 G

80 RABBIA Asia (ITA)75 HORIZONS CYCLING CLUB  3:56:09 2005 31:1710031812849 GI

81 CHIATTO Maria Pia (ITA)191 ZHIRAF PAGLIACCIA  3:56:09 2002 31:1710030693915 I

82 YAROSHENKO Viktoriia (UKR)111 PRO CYCLING TEAM  3:56:34 1999 31:4210075346853  

83 BAIMA Anita (ITA)72 HORIZONS CYCLING CLUB  3:56:37 2006 31:4510029198701 GI

84 MARSTON Milla (AUS)121 SAINT KILDA CYCLING CLUB  3:57:03 1998 32:1110147836367  

85 BANI Desiree (ITA)105 PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM  3:57:18 2007 32:2610031577423 GI

86 GRUNEWALD Pia (GER)96 LKT-TEAM-WOMEN  3:57:22 2005 32:30LKT10094289741 G

87 PCHELINTSEVA Yuliia (UKR)185 UKRAINE NATIONAL TEAM  3:57:50 2005 32:5810090807643 G

88 BERNARDI Emma (ITA)155 TEAM MENDELSPECK  E-WORK  3:57:52 2003 33:00MDS10030608130 GI

89 ONGARATO Livielle (ITA)74 HORIZONS CYCLING CLUB  3:58:09 2005 33:1710031494163 GI

90 REDAELLI Emma (ITA)86 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  3:59:22 2003 34:30SBT10029325609 GI

91 RESCIGNO Cristiana Maria (ITA)103 PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM  4:02:28 2004 37:3610151675345 GI

92 BARBIERI Sofia (ITA)192 ZHIRAF PAGLIACCIA  4:02:46 1998 37:5410015663359 I

93 PREVEDELLO Ilaria (ITA)156 TEAM MENDELSPECK  E-WORK  4:02:46 2005 37:54MDS10030514665 GI

94 CARTIER Marion (FRA)51 CHAMB RY CYCLISME COMP TITION 4:06:26 2005 41:3410072242752 G

95 DEHTIAR Olha (UKR)115 PRO CYCLING TEAM  4:09:01 2005 44:0910090809259 G

96 BELOTTI Misia (ITA)16 TEAM BEPINK - BONGIOANNI  4:14:36 2007 49:44BPK10031440613 GI

97 MALLO DOMATO Carmen (ESP)145 TEAM FARTO - KIROOT  4:20:55 2004 56:0310040764232 G

98 NILOVA Yuliia (UKR)113 PRO CYCLING TEAM  4:21:01 2005 56:0910091974168 G

99 DONATI Tanya (ITA)46 BORN TO WIN ZHIRAF BTC CITY LJUBLJANA 4:22:15 2005 57:23BZB10031670581 GI

100 LUGLI Elisa (ITA)63 CLUB CORRIDONIA  4:23:24 2002 58:3210030380481 I

101 BARBIERI Isotta (ITA)193 ZHIRAF PAGLIACCIA  4:23:24 1995 58:3210014323446 I

102 SACCHI Chiara (ITA)104 PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM  4:23:24 2007 58:3210028833636 GI

103 TRUSSARDO Valentina (ITA)73 HORIZONS CYCLING CLUB  4:23:24 2005 58:3210111416305 GI
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DNF VERRI Alice (ITA)64 CLUB CORRIDONIA 200510030627025 GI

DNF AMATI Maria Grazia (ITA)65 CLUB CORRIDONIA 200210048820888 I

DNF SEMOLI Serena (ITA)71 HORIZONS CYCLING CLUB 200410028802314 GI

DNF PERRY Mikayla (NZL)122 SAINT KILDA CYCLING CLUB 200610022180749 G

DNF HAYES Molly (NZL)123 SAINT KILDA CYCLING CLUB 200510086078992 G

DNF FRANCIS Imogen (AUS)143 TEAM FARTO - KIROOT 200410152390822 G

DNF PRADO LAREO Andrea (ESP)146 TEAM FARTO - KIROOT 200510040764131 G

DNF RADESCA Chiara (ITA)195 ZHIRAF PAGLIACCIA 200610032691307 GI

DNF BARBIERO Martina (ITA)196 ZHIRAF PAGLIACCIA 200610030960663 GI

DNS MARTINEZ MINARRO Elizabeth Ka25 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 200110053795473  

Partecipants: 113     At the start: 113     Started: 112     Arrived: 103     Over time limits: 0     No at start: 1     No at finish: 9     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

Bruno BATELLI
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